令和６年１２⽉２６⽇

 各団体責任者 各位

 板橋区剣道連盟

 令和６年度 板橋区スポーツセミナー（第三講座）参加者募集について

 ⽇頃から、剣道連盟の事業運営にご協⼒いただき、誠にありがとうございます。
 さて、板橋区スポーツ協会から標記セミナーにつきまして、下記のとおり実施の案
 内が届きました。参加希望者は「参加者⽒名」欄に⽒名をご記⼊頂き申込んで下さ
 い。

 １ セミナー概要
 ・⽇ 時 令和７年２⽉２１⽇（⾦）午後６時３０分〜午後８時
 ・会 場 区⽴⽂化会館 ⼤会議室
 ・定 員 １２０名（先着順・⼀般受講可）
 ・テーマ 「⼥性アスリートへの接し⽅・指導⽅法」を中⼼としたスポーツインテ

 グリティに関すること
 ・講 師 上村 明（かみむら あかり）⽒  和洋⼥⼦⼤学准教授

 ２ 参加希望者は 令和７年１⽉２０⽇（⽉）までに板剣連事務局へ申込んで下さ
 い。

 メール：  jimukyoku@itabashi-kendo.org  FAX：050-3737-3666

 【参加者⽒名】     団体名              
 ⽒  名  ⽒  名

     

     

     

mailto:jimukyoku@itabashi-kendo.org